

Invitasjon til RBR SIN STORE JUBILEUMSREISE

Forfatter: Bjarte Hetland<bjarte@enternet.no>

RBR STUDIETUR 2010

BARCELONA OG TOULOUSE

Tirsdag 14.09.10 ? mandag 20.09.10

Barcelona er en arkitektonisk opplevelse. På den ene siden en vakker, gotisk bydel med katedralen og flotte palasser, og på den andre [siden en jugend - arkitektur skapt av Antonio Gaudi. Hans mest kjente verk er La Sagrada Familia-kirken som er fantasifullt utbygget etter former av mennesker, dyr og planter, samt Casa Milà som på avstand ser ut som et steinbrudd eller en grotte. Mellom disse to bydelene ligger byens sentrum, Plaza de Catalunya med parkanlegg, fontener og skulpturer. Man må heller ikke glemme det berømte Picasso-museet.](#)

Byens shoppingdistrikt ligger langs Las Ramblas som er Barcelonas kjente hovedgate og La Diagonal.

På de katalanske restaurantene kan du nyte havets delikatesser med oppskrifter påvirket av hele Middelhavsområdet. Men merk deg at de fleste restaurantene ikke starter middagsserveringen før kl. 20.30. Byen har også et spennende natteliv med mange barer, musikkklubber og diskoteker. Det blir sjelden noe særlig liv før godt etter midnatt og det finnes også barer som ikke åpner før kl. 04.00!

Det sies at Barcelona er en by man aldri blir ferdig med. Her avdekkes det stadig nye spennende ting etterhvert som du blir kjent i byen og våger deg inn i nye og utforskede områder. Du kan finne små restauranter og kafèbord der du kan nyte stillheten, men selvsagt også trendy og mondene steder og folk i tråd med tidens mote. De fleste kommer tilbake for å se og oppleve mer.

Dette er en by for gode spasersko, en storbyjungel med små, hemmelige plasser og vakre fasader som stadig overrasker deg. Byens opera, Gran Teatre de Liceu, er kjent, likeså tyrefekterarenaen Las Arenas. Men her finner du også den amerikanske arkitekten Richard Meiers hvite koloss av et moderne kunstmuseum, MACBA, som en hvit kjempehval på land, sier kritikerne. Ikke desto mindre har dette blitt en ny stor severdighet i Barcelona.

TOULOUSE

Toulouse har en ideell beliggenhet i Syd-Frankrike mellom Atlanter- og Middelhavet. Byen kalles ?La Ville Rose? (Den rosa byen) fordi de fleste husene i den gamle bydelen er bygget av røde murstein med solbleket takstein på takene, et byggemateriale som ellers er sjeldent i Frankrike.

Byen ble grunnlagt av romerne ved elven Garonne.

Med sine ca. 400.000 innbyggere er Toulouse Frankrikes 4.største by etter Paris, Marseille og

Lyon. Dette er også en viktig industriby og sentrum for den europeiske romfarts- og luftfartsindustri, samt hovedkvarteret for Airbus-fabrikken ? som også ligger her.

Se RBR sitt spennende Program for Studieturen

Inkl.

? Fly fra Stavanger til Barcelona

? Buss fra Barcelona til Toulouse

? Fly fra Toulouse til Stavanger

? 3 overnattinger i Barcelona m/frokost

? 2 felles middager i Barcelona

? 1 felles lunch i Barcelona

? Billetter til museer og gallerier iht. program i Barcelona

? Omvisninger og guiding i Barcelona

? 1 felles lunch i Andorra

? 3 overnattinger i Toulouse m/frokost

? 2 felles middager i Toulouse

? 2 felles luncher i Toulouse

? Busstur med guiding og besøk hos lokale kunstnere

? Busstur til ?Oldtidsbyen? Auvillar

? Billetter til 4 museer i Toulouse og omegn

? Omvisninger og guiding i Toulouse

Alt dette og mye mer; - sosialt samvær, gode samtaler, god mat og drikke, spennende opplevelse, kunst, kultur, arkitektur, etc.

Dette kan du få være med å oppleve sammen med RBR - for kun:

Deltagerpris i dobbeltrom: kr. 10.900.-

Tillegg for enkeltrom: kr. 2.000.-

Påmelding

Den enkelte bedriftskunstforening kan melde på maks 3 personer.

Ønsker flere å delta blir de satt på venteliste - grunnet begrenset antall billetter.

Påmeldingene blir registrert i mottatt rekkefølge.

Påmelding snarest - men senest torsdag 10. juni 2010

til: E-post: jof@rbr-rapport.no Telefaks: 51 69 27 27

?. eller via vår hjemmeside www.rbr-rapport.no

Navn 1 ??????????????????

Navn 2 ??????????????????

Navn 3 ??????????????????

Venteliste 1 : ??????????????????

Venteliste 2 : ??????????????????

Navn på bedriftskunstforeningen : ??????????????????

Kontaktperson : ??????????????????

Telefon : ??..?????????????..

E-post kontaktperson ??..?????????????..

NB: Faktura blir utsendt så snart deltagerlisten er klar ? senest 15. juni, og betalingsfrist blir 10. juli.